Superior Tribunal de Justiça

SEGUNDA SEÇÃO

EDITAL DE CANCELAMENTO DE SESSÃO ORDINÁRIA

               Faço público, para
conhecimento dos interessados, que a sessão ordinária da SEGUNDA SEÇÃO do Superior Tribunal de
Justiça prevista para o dia 29 de abril de 2020, quarta-feira, a partir das 14 horas, foi cancelada.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 23 de março de 2020.

Ministra MARIA ISABEL GALLOTTI
Presidente  da SEGUNDA SEÇÃO

Documento: 107938586 Página  1 de 1

Edição nº 2875 - Brasília, Disponibilização: Segunda-feira, 23 de Março de 2020   Publicação: Terça-feira, 24 de Março de 2020
Código de Controle do Documento: E23210F2-C279-48F0-8E1B-E95C40EE8A65